
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
17/08 и 20/10) и Предлога одлуке Владе Брчко дистрикта БиХ, број: 02-000596/11 од
21. децембра 2011. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 57. редовној
сједници одржаној 28. децембра 2011. године, доноси

ОДЛУКУ
О ПРИВРЕМЕНОМ ФИНАНСИРАЊУ ОДЈЕЉЕЊА И ИНСТИТУЦИЈА БРЧКО

ДИСТРИКТА БиХ ЗА ПЕРИОД ОД 1. ЈАНУАРА 2012. ДО 31. МАРТА 2012. ГОДИНЕ

Члан 1
Овом одлуком утврђује се привремено финансирање одјељења и институција

Брчко дистрикта БиХ за период од 1. јануара 2012. године до 31. марта 2012. године
у укупном износу од 33.615.730,33 КМ.

Члан 2
Привремено финансирање из члана 1 ове одлуке утврђено је на бази

остварених расхода за период јун–септембар 2011. године и распоређује се по
одјељењима Владе и другим институцијама Брчко дистрикта БиХ на сљедећи начин:

Организациони
код

Одјељење / институција Износ

10 Скупштина Брчко дистрикта БиХ 641.198,25

11 Канцеларија градоначелника 1.762.067,59

12 Правосуђе Брчко дистрикта БиХ 2.168.904,74

13 Полиција Брчко дистрикта БиХ 2.288.009,02

14 Одјељење за јавну безбједност 920.850,10

15 Одјељење за стручне и административне послове 614.576,94

16 Дирекција за финансије 1.355.368,54

17 Одјељење за привредни развој, спорт и културу 1.413.797,68



18 Одјељење за пољопривреду, шумарство и
водопривреду

1.602.537,18

19 Одјељење за здравство и остале услуге 10.728.518,18

20 Одјељење за образовање 7.115.579,76

21 Одјељење за просторно планирање и
имовинско-правне послове

316.872,01

22 Одјељење за расељена лица, избјеглице и
стамбена питања

153.398,96

23 Одјељење за комуналне послове 369.619,94

24 Одјељење за јавне послове 653.503,98

25 Одјељење за јавни регистар 798.199,10

26 Комисија за хартије од вриједности 65.369,94

27 Канцеларија за управљање јавном имовином 400.797,19

28 Канцеларија координатора Брчко дистрикта БиХ
при Савјету министара БиХ

66.155,80

30 Канцеларија за ревизију 180.405,43

У К У П Н О 33.615.730,33

Члан 3
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном

гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-505/11
Брчко, 28. децембра 2011. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић
Достављено:
1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Правосудној комисији Брчко дистрикта БиХ;
5. Свим одјељењима Владе Брчко дистрикта БиХ;
6. Дирекцији за финансије;
7. Полицији Брчко дистрикта БиХ;
8. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
9. Архиви.


